
 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  
Milady Horákové 1970/3, 602 00 Brno 

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, ID DS: a9heffd 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Brně 
Q9-2023-207 33185/9.30/23-2 Mgr. Lenka Lisková / kl. 913   14.11.2023 

 
 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel 
dne 7.11.2023 Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, pana  

    
            

 
 

(dále jen „žadatel“).          

Předmětem žádosti bylo „zpřístupnění následujících výstupů orgánu veřejné moci: 

- Rozhodnutí Oblastního inspektorátu práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj o 
přestupcích, které spáchaly společnosti MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., CAICOS 
TRADE s.r.o., SODAT, s.r.o. a GI group, s.r.o., a které byly zjištěny kontrolou 
Oblastního inspektorátu práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj provedenou dne 
7.6.2022 na pracovišti společnosti MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. na adrese 
Kaštanová 50, 600 00 Brno – Tuřany.“ 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

Dne 7.6.2023 proběhla na Vámi uvedeném pracovišti kontrola společnosti MAKRO Cash & 
Carry, IČ: 26450691, při které byly na uvedeném pracovišti zjištěny také zaměstnanci Vámi 
uvedených společnosti, tj. společnost CAICOS TRADE s.r.o., IČ: 06962220, SODAT, s.r.o., 
IČ: 49455516, a společnost Gi Group Czech Republic, s.r.o., IČ: 24791547. Se jmenovanými 
společnostmi byly provedeny samostatné kontroly. Výsledky provedených kontrol jsou 
zaznamenány v jednotlivých protokolech. V případě společnosti SODAT, s.r.o., IČ: 49455516, 
a společnost Gi Group Czech Republic, s.r.o., IČ: 24791547, nebyly zaznamenány žádné 
zjištěné nedostatky, a tedy s těmito společnostmi nebylo zahájeno přestupkové řízení.  
 



2. strana Poskytnutá informace č.j. 33185/9.30/23-2 

  

Co se týká společností MAKRO Cash & Carry, IČ: 26450691, a CAICOS TRADE s.r.o., IČ: 
06962220, s těmito bylo přestupkové řízení zahájeno, a ukončeno pravomocnými 
rozhodnutími. Jelikož v rámci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, máte právo na informace, které vznikly při plnění úkolů v rámci 
činnosti inspektorátu, zasíláme Vám požadovaná rozhodnutí v anonymizované verzi jako 
přílohu tohoto přípisu.  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
        JUDr. Dagmar Berková, v.r. 
         vedoucí právního oddělení    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Lenka Lisková 
 
 
 
Příloha: Rozhodnutí č.j. 17888/9.30/23-8, ze dne 23.8.2023 
   Příkaz č.j. 17829/9.30/23-4, ze dne 14.6.2023 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
1 x  

 
 

 


		2023-11-16T08:16:03+0100
	Mgr. Lenka Lisková




